Perpetuo namque animi angore et cruciatu poenas pendit impius et, qui tyrannidem occupauit, cum diem, quo de medio tollendus est, ignoret, metu pestiferae cladis exanimatur et dies atque noctes exitialem exitum anxie reformidat. Aures illius horrendis atque ualde metuendis uocibus frequenter obtundi solent et, cum maxime pace tranquilla frui uidetur, illum improuiso hostis, ut uastationem inferat, adoritur. Cum fuerit tenebris inclusus, nulla spe lucis rursus [55] aspiciendae tenebitur et gladios in se intentos animo prospiciens extimescet, horrens et tremens uagabitur et panem, animo sollicito, mendicabit et intelliget plane ipsum sibi manibus suis pestem ad constitutam diuino iudicio diem comparauisse, terrificis angustiis afflictabitur, hostili munitione uallabitur et, tamquam regis copiis ad perniciem illius circumdatis, malorum omnium obsidione premetur. Ita tenebitur undique ut nullam sibi auram afflari, nullam opem afferri, nullam lucem exoriri sentiat. Bellum enim infando scelere imbutum contra Dominum comparauit omnesque neruos animi ad euertendam legem illius intendit. Dominus igitur in illius opes, quae illum ferocem et infestum faciebant, inuadet, eique corporis integumenta et scuta, quibus se egregie munitum confidebat, detrahet, omniaque illi dignitatis ornamenta diripiet. Opibus enim inflatus, pudorem amisit, immanibusque diuitiis expletus, intolerandum fastum et contumaciam in omnibus rebus adhibuit. Vrbes igitur, quas incolit, excidentur; domus, in quibus habitat, euertentur et in acruos lapidum redigentur. Non erunt illius opes stabiles, numquam dignitatem amissam recipiet neque florentem in terra subolem propagabit. Numquam e tenebris emerget, posteritas illius iniectis flammis exardescet et orationis insolentia et uanitate, qua impius ipse numen in se diuinum concitauit, de omni statu suo conuulletur. Deo enim fidem non adhibuit; mentis errore deceptus, mendacio nixus est et idcirco status illius opera ipsius uanitatis inuersus et immutatus est, omnesque illius cogitationes ad nihilum reciderunt. Excidetur ante fatalem diem nec ex illius trunco rami, qui locum ullum umbris opacare possint, orientur. Vt uitis acerbi botrui ante maturitatem

todos os seus pensamentos redundaram em coisa nenhuma. Morrerá antes do dia fixado e os ramos do seu tronco não nascerão de modo a poderem cobrir com a sua sombra algum lugar. Assim como os cachos verdes da videira cortados antes do tempo e como as flores da oliveira deitadas abaixo antes que apareçam as azeitonas, assim por juízo de Deus ele será destruído antes de conseguir chegar ao lugar para onde se dirige e assim as suas esperanças serão vãs e totalmente inúteis os seus pensamentos.